CXXXVIII. Die Herzöge von Pommern tauschen dem Karthause zu Stettin eine Hebung aus Bernstein ab, am 11. November 1370.

Kazymarus, Swantiborus, Bugislaus, fratres, dei gratia Duces Stetinenfis, Pomer., Slavor. et Cassubie . . . . . quoniam progenitor noster carissimus Barnym felicis recordationis . . . . . monasterium ordinis carthusienfis prope . . . . . Stetyn erexit et fundavit eique inter cetera dona centum marcas denariorum Stetinenfium in opido nostro Bernstein assignavit, donavit et appropriavit, quod quidem jam dictum oppidum per diuersas hostilitates de pauperum dictam pensionem exfoluere non potuit, propter quod dicte domus fratres non modicum defectum frequencius ac sepius sustinuerunt. Nos itaque dictorum fratrum necessitatibus pie compa-